



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000113

Data: 08/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000686 - EMPENHO - 6263-67.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 12.262 - NOTA FISCAL

| Material                                                          | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|-------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002339 - APOIO DE PUNHO PARA TECLADO - CONTA 16                | .        | UN   | 115610116 | 40    | R\$ 20,00    | R\$ 800,00   |
| 200000309 - FLANELA MED. 30 X 40CM                                | 22300012 | UN   | 115610122 | 800   | R\$ 0,90     | R\$ 720,00   |
| 200000372 - PANO DE CHAO (MED. 45 X 70CM) MAT. LIMPEZA - CONTA 22 | 22300013 | UN   | 115610122 | 200   | R\$ 2,00     | R\$ 400,00   |
| Total do Documento:                                               |          |      |           |       |              | R\$ 1.920,00 |

Entrada: 2020/000114

Data: 08/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000701 - EMPENHO - 1512 - NOTA FISCAL - 6310-41.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                                               | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total     |
|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200001820 - COLETOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (LIXEIRA)                                    | .        | UN   | 115610122 | 40    | R\$ 17,50    | R\$ 700,00    |
| 200002425 - CARTOLINA AZUL                                                             | .        | UN   | 115610116 | 500   | R\$ 0,67     | R\$ 335,00    |
| 200002424 - CAIXA PLÁSTICA DE TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS - 70 A 80 LTS | .        | UN   | 115610119 | 50    | R\$ 86,68    | R\$ 4.334,00  |
| 200000031 - PLASTICO PARA PASTA CATALOGO                                               | 16300161 | UN   | 115610116 | 160   | R\$ 0,37     | R\$ 60,00     |
| 200001288 - BOBINA TERMICA PARA IMPRESSORA SENHAS (DIEBOLD)                            | 17       | UN   | 115610117 | 30    | R\$ 108,00   | R\$ 3.240,00  |
| 200001238 - SUPORTE DISPENSER P/ COPOS ÁGUA                                            | 21       | UN   | 115610121 | 25    | R\$ 25,00    | R\$ 625,00    |
| 200000445 - GARRAFA TERMICA CAP. 1.8 LITRO                                             | 21       | UN   | 115610121 | 50    | R\$ 40,99    | R\$ 2.049,50  |
| Total do Documento:                                                                    |          |      |           |       |              | R\$ 11.343,50 |

Entrada: 2020/000115

Data: 14/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001678 - EMPENHO - 2769 - NOTA FISCAL - 6329-47.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                                 | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total  |
|--------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002207 - ADOÇANTE DIETETICO, LIQUIDO, 100 ML (CONTA 07 - ALIMENTAÇÃO) | .        | UN   | 115610107 | 50    | R\$ 4,85     | R\$ 242,50 |
| Total do Documento:                                                      |          |      |           |       |              | R\$ 242,50 |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000116

Data: 14/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001677 - EMPENHO - 6462-89.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 376 - NOTA FISCAL

| Material                                       | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total     |
|------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200001672 - ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 02 KILOS | .        | PT   | 115610107 | 3.000 | R\$ 3,90     | R\$ 11.700,00 |
| Total do Documento:                            |          |      |           |       |              | R\$ 11.700,00 |

Entrada: 2020/000117

Data: 15/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000068 - EMPENHO - 42628 - NOTA FISCAL - 705-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                        | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total  |
|-----------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG ( IMEDIATO ) | 04       | UN   | 115610104 | 4     | R\$ 68,50    | R\$ 274,00 |
| Total do Documento:                                             |          |      |           |       |              | R\$ 274,00 |

Entrada: 2020/000118

Data: 15/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000405 - EMPENHO - 3183 - NOTA FISCAL - 7215-80.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                       | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total  |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002426 - SENSOR DE PRESENÇA | .        | UN   | 115610126 | 10    | R\$ 25,00    | R\$ 250,00 |
| Total do Documento:            |          |      |           |       |              | R\$ 250,00 |

Entrada: 2020/000119

Data: 15/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000378 - EMPENHO - 5094 - NOTA FISCAL - 5827-11.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                                                         | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200001046 - PASTA EM PLASTICO TRANSPARENTE E INCOLOR COM CANALETA REBATIVEL (ROTOCLIP - CRISTAL) | 16       | UN   | 115610116 | 600   | R\$ 1,57     | R\$ 942,00   |
| 200000219 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA                                                     | 16300167 | UN   | 115610116 | 300   | R\$ 0,78     | R\$ 234,00   |
| Total do Documento:                                                                              |          |      |           |       |              | R\$ 1.176,00 |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000120

Data: 16/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000687 - EMPENHO - 249 - NOTA FISCAL - 6265-37.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                      | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total     |
|---------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002051 - PASTA POLIONDA 20MM VERMELHA C/ ABA E ELASTICO    | .        | UN   | 115610116 | 100   | R\$ 2,25     | R\$ 225,00    |
| 200002052 - PASTA POLIONDA 20MM AZUL C/ ABA E ELASTICO        | .        | UN   | 115610116 | 100   | R\$ 2,25     | R\$ 225,00    |
| 200002050 - PASTA POLIONDA 20MM VERDE C/ ABA E ELASTICO       | .        | UN   | 115610116 | 100   | R\$ 2,25     | R\$ 225,00    |
| 200002268 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10                      | .        | CX   | 115610116 | 150   | R\$ 3,08     | R\$ 462,00    |
| 200002285 - CLIPS Nº 10/0                                     | .        | CX   | 115610116 | 1.200 | R\$ 2,00     | R\$ 2.400,00  |
| 200001492 - CAIXA EM POLIONDA P/ ARQUIVO (EXPEDIENTE)         | 16       | UN   | 115610116 | 2.500 | R\$ 2,45     | R\$ 6.125,00  |
| 200000387 - CLIPS Nº 1/0                                      | 16300033 | CX   | 115610116 | 200   | R\$ 1,14     | R\$ 228,00    |
| 200000388 - CLIPS Nº 0/0                                      | 16300034 | CX   | 115610116 | 150   | R\$ 1,09     | R\$ 163,50    |
| 200000336 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6                       | 16300089 | CX   | 115610116 | 200   | R\$ 3,28     | R\$ 656,00    |
| 200000102 - BORRACHA BRANCA                                   | 16300121 | UN   | 115610116 | 1.200 | R\$ 0,28     | R\$ 336,00    |
| 200000357 - LAPIS PRETO                                       | 16300133 | UN   | 115610116 | 1.200 | R\$ 0,21     | R\$ 252,00    |
| 200000390 - CLIPS Nº 6/0                                      | 16300151 | CX   | 115610116 | 800   | R\$ 1,00     | R\$ 800,00    |
| 200000024 - PINCEL PARA ESCRITA EM QUADRO BRANCO COR PRETA    | 16300305 | UN   | 115610116 | 300   | R\$ 1,70     | R\$ 510,00    |
| 200000026 - PINCEL PARA ESCRITA EM QUADRO BRANCO COR VERMELHA | 16300306 | UN   | 115610116 | 200   | R\$ 1,70     | R\$ 340,00    |
| 200000023 - PINCEL PARA ESCRITA EM QUADRO BRANCO COR AZUL     | 16300311 | UN   | 115610116 | 400   | R\$ 1,70     | R\$ 680,00    |
| 200000716 - ESTILETE GRANDE E LARGO                           | 16999999 | UN   | 115610116 | 300   | R\$ 1,24     | R\$ 372,00    |
| 200000932 - PASTA POLIONDA 20MM AMARELA C/ ABA E ELASTICO     | 16999999 | UN   | 115610116 | 100   | R\$ 2,25     | R\$ 225,00    |
| 200000373 - PANO DE COPA (21 - COZINHA) PRATO                 | 21300004 | UN   | 115610121 | 200   | R\$ 2,70     | R\$ 540,00    |
| 200000377 - PAPEL HIGIENICO 04 ROLOS (HIGIÊNICO)              | 22300006 | PT   | 115610122 | 500   | R\$ 1,90     | R\$ 950,00    |
| Total do Documento:                                           |          |      |           |       |              | R\$ 15.714,50 |

Entrada: 2020/000121

Data: 23/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001679 - EMPENHO - 5455 - NOTA FISCAL - 6826-61.2020 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

| Material                     | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total     |
|------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200001626 - CAFE PACOTE 500G | .        | PT   | 115610107 | 6.035 | R\$ 5,95     | R\$ 35.908,25 |
| Total do Documento:          |          |      |           |       |              | R\$ 35.908,25 |

Entrada: 2020/000124

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000740 - EMPENHO - 10448 - NOTA FISCAL - SEI 000160-44.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                             | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde.  | VI. Unitário | VI. Total    |
|------------------------------------------------------|----------|------|-----------|--------|--------------|--------------|
| 200002335 - MANUAL GUIA RÁPIDO DO MESÁRIO - CONTA 16 | .        | UN   | 115610116 | 20.000 | R\$ 0,07     | R\$ 1.580,00 |
| Total do Documento:                                  |          |      |           |        |              | R\$ 1.580,00 |

Entrada: 2020/000125

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000594 - EMPENHO - 10439 - NOTA FISCAL - SEI 000160-44.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                                                    | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde.   | VI. Unitário | VI. Total     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|---------|--------------|---------------|
| 200000771 - SENHA EM PAPEL JORNAL MED.5,6X6,4 CM                                            | 16       | MM   | 115610116 | 300.000 | R\$ 0,00     | R\$ 1.170,00  |
| 200000191 - ENVELOPE MOD. 1030 TAM. A4 PARDO TIMBRADO                                       | 16300050 | UN   | 115610116 | 10.000  | R\$ 0,31     | R\$ 3.150,00  |
| 200000198 - ENVELOPE MOD. 821 ZONA ELEIT. BRANCO TIMBRADO                                   | 16300051 | UN   | 115610116 | 10.000  | R\$ 0,11     | R\$ 1.180,00  |
| 200000193 - ENVELOPE MOD. 1029 TAM. MEDIO (1/2 OFICIO) PARDO, TIMBRADO                      | 16300052 | UN   | 115610116 | 10.000  | R\$ 0,21     | R\$ 2.140,00  |
| 200000197 - ENVELOPE MOD. 1021 TRE SECRETARIA BRANCO TIMBRADO                               | 16300053 | UN   | 115610116 | 10.000  | R\$ 0,11     | R\$ 1.140,00  |
| 200000202 - ENVELOPE MOD. 1031 (MED. 31X41CM) PARDO TIPO SACO                               | 16300054 | UN   | 115610116 | 5.000   | R\$ 0,37     | R\$ 1.885,00  |
| 200000203 - ENVELOPE MOD. 1032 (MED. 33X45CM) PARDO TIPO SACO                               | 16300348 | UN   | 115610116 | 5.000   | R\$ 0,49     | R\$ 2.480,00  |
| 200000201 - ENVELOPE PARA MESA RECEPTORA VOTOS TIPO SACO PARDO                              | 16300430 | UN   | 115610116 | 11.000  | R\$ 0,39     | R\$ 4.389,00  |
| 200000529 - ENVELOPE PARA MATERIAIS DA JUNTA APURADORA                                      | 169999   | UN   | 115610116 | 600     | R\$ 0,40     | R\$ 243,12    |
| 200000978 - ENVELOPE PARA ACONDICIONAR RJE E FORMULÁRIO IDENTIFICAÇÃO ELEITOR C/DEFICIÊNCIA | 16999999 | UN   | 115610116 | 11.000  | R\$ 0,21     | R\$ 2.387,00  |
| Total do Documento:                                                                         |          |      |           |         |              | R\$ 20.164,12 |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000126

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000698 - EMPENHO - SEI 0006570-21.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 252 - NOTA FISCAL

| Material                                                                             | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002430 - ENVELOPE POSTAL COM PLASTICO BOLHA EM PAPEL KRAFT MED 19X17CM - CONTA 16 | .        | UN   | 115610116 | 720   | R\$ 1,89     | R\$ 1.360,80 |
| 200001224 - PAPEL GOFFRATA A4 180 G/M2 COR BRANCA - 50 FOLHAS                        | .        | CX   | 115610116 | 200   | R\$ 10,00    | R\$ 2.000,00 |
| Total do Documento:                                                                  |          |      |           |       |              | R\$ 3.360,80 |

Entrada: 2020/000127

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000932 - EMPENHO - 5820 - NOTA FISCAL - SEI 0004053-77.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                                                                 | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002431 - CABO DE REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, CAT.5E, FURUKAWA MULTILAN, CABO 305 METROS | .        | CX   | 115610117 | 15    | R\$ 620,00   | R\$ 9.300,00  |
| 200002433 - CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO FÊMEA, MODELO RJ45, CAT 6, FURUKAWA                         | .        | UN   | 115610117 | 180   | R\$ 32,00    | R\$ 5.760,00  |
| 200002432 - CABO DE REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO PVC, CAT.6, FURUKAWA GIGALAN                  | .        | CX   | 115610117 | 3     | R\$ 1.033,33 | R\$ 3.100,00  |
| Total do Documento:                                                                                      |          |      |           |       |              | R\$ 18.160,00 |

Entrada: 2020/000128

Data: 30/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000698 - EMPENHO - 42727 - NOTA FISCAL - 705-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                        | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total  |
|-----------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG ( IMEDIATO ) | 04       | UN   | 115610104 | 5     | R\$ 68,50    | R\$ 342,50 |
| Total do Documento:                                             |          |      |           |       |              | R\$ 342,50 |

Entrada: 2020/000129

Data: 30/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000067 - EMPENHO - 4817 - NOTA FISCAL - 702-62.2020 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO

| Material                                                        | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|-----------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO) | 07999999 | UN   | 115610107 | 212   | R\$ 7,25     | R\$ 1.537,00 |
| Total do Documento:                                             |          |      |           |       |              | R\$ 1.537,00 |

Entrada: 2020/000130 Data: 30/09/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000125 - EMPENHO - 3105 - NOTA FISCAL - 1799-65.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                        | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|-----------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO) | 07999999 | UN   | 115610107 | 11    | R\$ 6,89     | R\$ 75,79 |
| Total do Documento:                                             |          |      |           |       |              | R\$ 75,79 |

Entrada: 2020/000131 Data: 30/09/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000550 - EMPENHO - 663281 - NOTA FISCAL - 5723-19.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                 | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|----------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED) | 39999999 | UN   | 115610139 | 1     | R\$ 2.725,69 | R\$ 2.725,69 |
| Total do Documento:                                      |          |      |           |       |              | R\$ 2.725,69 |

Entrada: 2020/000132 Data: 30/09/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000348 - EMPENHO - 2481-52.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 6214 - NOTA FISCAL

| Material                                         | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total  |
|--------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002084 - CARIMBO DIVERSOS (IMEDIATO) CARIMBOS | .        | UN   | 115610116 | 91    | R\$ 10,06    | R\$ 916,17 |
| Total do Documento:                              |          |      |           |       |              | R\$ 916,17 |

Entrada: 2020/000133 Data: 30/09/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000935 - EMPENHO - 4100 - NOTA FISCAL - 6980-92.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|-----------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200001717 - CABO PATCH CABLE 1,5M VERDE | .        | UN   | 115610117 | 180   | R\$ 14,44    | R\$ 2.599,20 |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

| Material                                | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|-----------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002434 - CABO PATCH CABLE 2,5M VERDE | .        | UN   | 115610117 | 180   | R\$ 18,33    | R\$ 3.299,40 |
| Total do Documento:                     |          |      |           |       |              | R\$ 5.898,60 |

Entrada: 2020/000134

Data: 30/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000302 - EMPENHO - 4570-48.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 661398 - NOTA FISCAL

| Material                                                        | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total      |
|-----------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|----------------|
| 200001674 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS (IMEDIATO) | 01       | UN   | 115610101 | 1     | R\$ 7.839,84 | R\$ 7.839,84   |
| Total do Documento:                                             |          |      |           |       |              | R\$ 7.839,84   |
| Total do Almoxarifado:                                          |          |      |           |       |              | R\$ 141.129,26 |
| Total Geral:                                                    |          |      |           |       |              | R\$ 141.129,26 |



## Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

| Item | Material | Nº Processo | Nº Empenho | Qtde. | Valor Bruto Atual |
|------|----------|-------------|------------|-------|-------------------|
|------|----------|-------------|------------|-------|-------------------|

Fornecedor: 0000002773 - DILUZ

|   |                                      |              |              |    |           |
|---|--------------------------------------|--------------|--------------|----|-----------|
| 1 | PATCH PANEL 24 PORTAS (CATEGORIA 5E) | 6891-56.2020 | 2020NE000931 | 30 | 10.300,00 |
|---|--------------------------------------|--------------|--------------|----|-----------|

Total do Fornecedor: 10.300,00

Fornecedor: 0000003347 - GOTA D' AGUA LIMPEZA

|   |                       |            |              |    |          |
|---|-----------------------|------------|--------------|----|----------|
| 1 | CORTINA TIPO PERSIANA | 5540482020 | 2020NE000936 | 10 | 3.632,00 |
|---|-----------------------|------------|--------------|----|----------|

Total do Fornecedor: 3.632,00

Total de Materiais por U.G.: 2  
Total de Materias por Órgão: 2  
Total de Materiais: 2  
Quantidade total de bens: 40

Total por U.G.: 13.932,00  
Total por Órgão: 13.932,00  
Total Geral: 13.932,00